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

Luistelijantie Luistelijantie

Huoneistot voivat poiketa yksityiskohdiltaan myyntiesitteen pohjapiirustuksista. Rakentaja pidättää itsellään oikeuden tehdä 
talotekniikasta johtuvia kotelointeja ja kattojen vähäisiä alaslaskuja, joita ei ole esitetty pohjakuvissa. Esitteen 3D-kuvat ovat 

taiteilijan näkemyksiä kohteesta, eivätkä välttämättä vastaa kaikkien yksityiskohtien osalta toteutuvaa kohdetta.

1h + kt 

30.5 m2

Tilava 
parvekkeellinen 
yksiö

1h + kt + alk

30.5 m2

B38
2. kerros

B29
1. kerros

B46
3. kerros

Tilava terassillinen 
kulmayksiö alkovilla

H

LT
AP

(MU)

KT+U

JK/PA

KHET

KT

LASITETTU PARVEKE

rk

SK

op

UH

LTO
(PP)
(KV)

B29 1. krs
B38 2. krs
B46 3. krs

1h+kt 30,5 m²

Mittakaava 1:100 (suuntaa-antava)

5 m

Asunto Oy Kuopion Luistelija
Luistelijantie 4, 70200 Kuopio

ARKKITYYPIT

Luistelijantie

8.7.2021 9.15.26

P

07.07.2021

LT

AP
(MU)
KT+U

JK/PA

ET

KT

H

ALKOVI

KH

op

TERASSI

rk

LTO
(PP)
(KV)

SK

B24 1. krs

1h+kt+alk 30,5 m²

Mittakaava 1:100 (suuntaa-antava)

5 m

Asunto Oy Kuopion Luistelija
Luistelijantie 4, 70200 Kuopio

ARKKITYYPIT

Luistelijantie

8.7.2021 9.15.34

P

07.07.2021

H

LT
AP

(MU)

KT+U

JK/PA

KHET

KT

LASITETTU PARVEKE

rk

SK

op

UH

LTO
(PP)
(KV)

B29 1. krs
B38 2. krs
B46 3. krs

1h+kt 30,5 m²

Mittakaava 1:100 (suuntaa-antava)

5 m

Asunto Oy Kuopion Luistelija
Luistelijantie 4, 70200 Kuopio

ARKKITYYPIT

Luistelijantie

8.7.2021 9.15.26

P

07.07.2021

LT

AP
(MU)
KT+U

JK/PA

ET

KT

H

ALKOVI

KH

op

TERASSI

rk

LTO
(PP)
(KV)

SK

B24 1. krs

1h+kt+alk 30,5 m²

Mittakaava 1:100 (suuntaa-antava)

5 m

Asunto Oy Kuopion Luistelija
Luistelijantie 4, 70200 Kuopio

ARKKITYYPIT

Luistelijantie

8.7.2021 9.15.34

P

07.07.2021

B24
1. kerros
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Perustuu suunnitteluhetken tilanteeseen 7.7.2021, oikeus vähäisiin muutoksiin pidätetään.
Mittakaava 1:100  (suuntaa-antava) Mittakaava 1:100  (suuntaa-antava)

0 01 12 23 34 45 m 5 m

Luistelijantie Luistelijantie

Huoneistot voivat poiketa yksityiskohdiltaan myyntiesitteen pohjapiirustuksista. Rakentaja pidättää itsellään oikeuden tehdä 
talotekniikasta johtuvia kotelointeja ja kattojen vähäisiä alaslaskuja, joita ei ole esitetty pohjakuvissa. Esitteen 3D-kuvat ovat 

taiteilijan näkemyksiä kohteesta, eivätkä välttämättä vastaa kaikkien yksityiskohtien osalta toteutuvaa kohdetta.

1h + kt 

31.0 m2

Tilava 
parvekkeellinen 
yksiö

B36
2. kerros

A8
2. kerros

B27
1. kerros

A1
1. kerros

B44
3. kerros

A15
3. kerros

KT

LT
AP

(MU)

KT+U

JK/PA

KHET

H

LASITETTU PARVEKE

SK

op

rk

UH

LTO
(PP)
(KV)

B27 1. krs
B36 2. krs
B44 3. krs

1h+kt 31,0 m²

Mittakaava 1:100 (suuntaa-antava)

5 m

Asunto Oy Kuopion Luistelija
Luistelijantie 4, 70200 Kuopio

ARKKITYYPIT

Luistelijantie

8.7.2021 9.15.45

P

07.07.2021

KT

LT
AP

(MU)

KT+U

JK/PA

KHET

H

LASITETTU PARVEKE

SK

op

rk

UH

LTO
(PP)
(KV)

B27 1. krs
B36 2. krs
B44 3. krs

1h+kt 31,0 m²

Mittakaava 1:100 (suuntaa-antava)

5 m

Asunto Oy Kuopion Luistelija
Luistelijantie 4, 70200 Kuopio

ARKKITYYPIT

Luistelijantie

8.7.2021 9.15.45

P

07.07.2021

1h + kt

32.5 m2

Tilava yksiö koko 
asunnon levyisellä 
parvekkella

H

LT
AP

(MU)

KT+U

JK/PA

KH
ET

KT

LASITETTU PARVEKE

rk

SK

op

UH

LTO
(PP)
(KV)

A1 1. krs
A8 2. krs
A15 3. krs

1h+kt 32,5 m²

Mittakaava 1:100 (suuntaa-antava)

5 m

Asunto Oy Kuopion Luistelija
Luistelijantie 4, 70200 Kuopio

ARKKITYYPIT

Luistelijantie

8.7.2021 9.15.55

P

07.07.2021

H

LT
AP

(MU)

KT+U

JK/PA

KH
ET

KT

LASITETTU PARVEKE

rk

SK

op

UH

LTO
(PP)
(KV)

A1 1. krs
A8 2. krs
A15 3. krs

1h+kt 32,5 m²

Mittakaava 1:100 (suuntaa-antava)

5 m

Asunto Oy Kuopion Luistelija
Luistelijantie 4, 70200 Kuopio

ARKKITYYPIT

Luistelijantie

8.7.2021 9.15.55

P

07.07.2021
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Perustuu suunnitteluhetken tilanteeseen 7.7.2021, oikeus vähäisiin muutoksiin pidätetään.
Mittakaava 1:100  (suuntaa-antava) Mittakaava 1:100  (suuntaa-antava)

0 01 12 23 34 45 m 5 m

Luistelijantie Luistelijantie

Huoneistot voivat poiketa yksityiskohdiltaan myyntiesitteen pohjapiirustuksista. Rakentaja pidättää itsellään oikeuden tehdä 
talotekniikasta johtuvia kotelointeja ja kattojen vähäisiä alaslaskuja, joita ei ole esitetty pohjakuvissa. Esitteen 3D-kuvat ovat 

taiteilijan näkemyksiä kohteesta, eivätkä välttämättä vastaa kaikkien yksityiskohtien osalta toteutuvaa kohdetta.

2h + kt 

40.5 m2

Kompakti 
kaksio tilavalla 
vaatehuoneella ja 
parvekkeella

A10
2. kerros

A3
1. kerros

VH

KH ET

OH

KT

MH1

LT

AP
(MU)
KT+U

JK/PA

LASITETTU PARVEKE

rk

SK

op

UH

LTO
(PP)
(KV)

A3 1. krs
A10 2. krs

2h+kt 40,5 m²

Mittakaava 1:100 (suuntaa-antava)

5 m

Asunto Oy Kuopion Luistelija
Luistelijantie 4, 70200 Kuopio

ARKKITYYPIT

Luistelijantie

8.7.2021 9.16.05

P

07.07.2021

VH

KH ET

OH

KT

MH1

LT

AP
(MU)
KT+U

JK/PA

LASITETTU PARVEKE

rk

SK

op

UH

LTO
(PP)
(KV)

A3 1. krs
A10 2. krs

2h+kt 40,5 m²

Mittakaava 1:100 (suuntaa-antava)

5 m

Asunto Oy Kuopion Luistelija
Luistelijantie 4, 70200 Kuopio

ARKKITYYPIT

Luistelijantie

8.7.2021 9.16.05

P

07.07.2021

2h + kt

40.5 m2

Kompakti ja valoisa 
kaksio parvekkeella. 
Maisemat kahteen 
suuntaan!

MH1

LASITETTU PARVEKE

ET KH

OH

LT

AP
(MU)
KT+U

JK/PA

KT

rk

SK

op

UH

LTO
(PP)
(KV)

B25 1. krs

2h+kt 40,5 m²

Mittakaava 1:100 (suuntaa-antava)

5 m

Asunto Oy Kuopion Luistelija
Luistelijantie 4, 70200 Kuopio

ARKKITYYPIT

Luistelijantie

8.7.2021 9.16.15

P

07.07.2021

MH1

LASITETTU PARVEKE

ET KH

OH

LT

AP
(MU)
KT+U

JK/PA

KT

rk

SK

op

UH

LTO
(PP)
(KV)

B25 1. krs

2h+kt 40,5 m²

Mittakaava 1:100 (suuntaa-antava)

5 m

Asunto Oy Kuopion Luistelija
Luistelijantie 4, 70200 Kuopio

ARKKITYYPIT

Luistelijantie

8.7.2021 9.16.15

P

07.07.2021

B25
1. kerros
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Perustuu suunnitteluhetken tilanteeseen 7.7.2021, oikeus vähäisiin muutoksiin pidätetään.
Mittakaava 1:100  (suuntaa-antava) Mittakaava 1:100  (suuntaa-antava)

0 01 12 23 34 45 m 5 m

Luistelijantie Luistelijantie

Huoneistot voivat poiketa yksityiskohdiltaan myyntiesitteen pohjapiirustuksista. Rakentaja pidättää itsellään oikeuden tehdä 
talotekniikasta johtuvia kotelointeja ja kattojen vähäisiä alaslaskuja, joita ei ole esitetty pohjakuvissa. Esitteen 3D-kuvat ovat 

taiteilijan näkemyksiä kohteesta, eivätkä välttämättä vastaa kaikkien yksityiskohtien osalta toteutuvaa kohdetta.

2h + kt + s

42.5 m2

Valoisa, 
parvekkeellinen 
kaksio saunalla ja 
vaatehuoneella

MH1

VH

LASITETTU PARVEKE

KT

rk
ET

S

SK

KT+U
LT

JK/PA

AP
(MU) op

LTO
(PP)
(KV)

KH

OH

B23 1. krs

2h+kt+s 42,5 m²

Mittakaava 1:100 (suuntaa-antava)

5 m

Asunto Oy Kuopion Luistelija
Luistelijantie 4, 70200 Kuopio

ARKKITYYPIT

Luistelijantie

8.7.2021 9.16.27

P

07.07.2021

MH1

VH

LASITETTU PARVEKE

KT

rk
ET

S

SK

KT+U
LT

JK/PA

AP
(MU) op

LTO
(PP)
(KV)

KH

OH

B23 1. krs

2h+kt+s 42,5 m²

Mittakaava 1:100 (suuntaa-antava)

5 m

Asunto Oy Kuopion Luistelija
Luistelijantie 4, 70200 Kuopio

ARKKITYYPIT

Luistelijantie

8.7.2021 9.16.27

P

07.07.2021

B23
1. kerros

2h + kt  + s

42.5 m2

Valoisa, 
parvekkeellinen 
kaksio saunalla ja 
vaatehuoneella

B41
3. kerros

B33
2. kerros

ET

MH1

VH

KT

rk

S

SK

KT+U
LT

JK/PA

AP
(MU) op

LASITETTU PARVEKE

UH

LTO
(PP)
(KV)

HPL

KH

OH

Mittakaava 1:100 (suuntaa-antava)

5 m

Asunto Oy Kuopion Luistelija
Luistelijantie 4, 70200 Kuopio

ARKKITYYPIT

Luistelijantie

8.7.2021 9.16.44

B33 2. krs
B41 3. krs

2h+kt+s 42,5 m²

P

07.07.2021

ET

MH1

VH

KT

rk

S

SK

KT+U
LT

JK/PA

AP
(MU) op

LASITETTU PARVEKE

UH

LTO
(PP)
(KV)

HPL

KH

OH

Mittakaava 1:100 (suuntaa-antava)

5 m

Asunto Oy Kuopion Luistelija
Luistelijantie 4, 70200 Kuopio

ARKKITYYPIT

Luistelijantie

8.7.2021 9.16.44

B33 2. krs
B41 3. krs

2h+kt+s 42,5 m²

P

07.07.2021



HUONEISTOT / 7.7.2021 HUONEISTOT / 7.7.2021

36 37

Perustuu suunnitteluhetken tilanteeseen 7.7.2021, oikeus vähäisiin muutoksiin pidätetään.
Mittakaava 1:100  (suuntaa-antava) Mittakaava 1:100  (suuntaa-antava)

0 01 12 23 34 45 m 5 m

Luistelijantie Luistelijantie

Huoneistot voivat poiketa yksityiskohdiltaan myyntiesitteen pohjapiirustuksista. Rakentaja pidättää itsellään oikeuden tehdä 
talotekniikasta johtuvia kotelointeja ja kattojen vähäisiä alaslaskuja, joita ei ole esitetty pohjakuvissa. Esitteen 3D-kuvat ovat 

taiteilijan näkemyksiä kohteesta, eivätkä välttämättä vastaa kaikkien yksityiskohtien osalta toteutuvaa kohdetta.

2h + kt 

43.5 m2

Kompakti kaksio 
terassipihalla. 
Vaatehuone kruunaa 
säilytysratkaisut!

MH1

KH ET

KT
LT

AP
(MU)
KT+U

JK/PA

VH

OH

rk
SK

op

LTO
(PP)
(KV)

LASITETTU PARVEKE

TERASSIPIHA

B22 1. krs

2h+kt 43,5 m²

Mittakaava 1:100 (suuntaa-antava)

5 m

Asunto Oy Kuopion Luistelija
Luistelijantie 4, 70200 Kuopio

ARKKITYYPIT

Luistelijantie

8.7.2021 9.16.54

P

07.07.2021

MH1

KH ET

KT
LT

AP
(MU)
KT+U

JK/PA

VH

OH

rk
SK

op

LTO
(PP)
(KV)

LASITETTU PARVEKE

TERASSIPIHA

B22 1. krs

2h+kt 43,5 m²

Mittakaava 1:100 (suuntaa-antava)

5 m

Asunto Oy Kuopion Luistelija
Luistelijantie 4, 70200 Kuopio

ARKKITYYPIT

Luistelijantie

8.7.2021 9.16.54

P

07.07.2021

B22
1. kerros

A6
1. kerros

2h + kt

45.5 m2

Kompakti 
terassipihallinen kaksio. 
Vaatehuone kruunaa 
säilytysratkaisut!

MH1

VH

KH ET

OH

KT
LT

AP
(MU)
KT+U

JK/PA

rk
SK

op

LTO
(PP)
(KV)

LASITETTU PARVEKE

TERASSIPIHA

A6 1. krs

2h+kt 45,5 m²

Mittakaava 1:100 (suuntaa-antava)

5 m

Asunto Oy Kuopion Luistelija
Luistelijantie 4, 70200 Kuopio

ARKKITYYPIT

Luistelijantie

8.7.2021 9.17.03

P

07.07.2021

MH1

VH

KH ET

OH

KT
LT

AP
(MU)
KT+U

JK/PA

rk
SK

op

LTO
(PP)
(KV)

LASITETTU PARVEKE

TERASSIPIHA

A6 1. krs

2h+kt 45,5 m²

Mittakaava 1:100 (suuntaa-antava)

5 m

Asunto Oy Kuopion Luistelija
Luistelijantie 4, 70200 Kuopio

ARKKITYYPIT

Luistelijantie

8.7.2021 9.17.03

P

07.07.2021
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Perustuu suunnitteluhetken tilanteeseen 7.7.2021, oikeus vähäisiin muutoksiin pidätetään.
Mittakaava 1:100  (suuntaa-antava) Mittakaava 1:100  (suuntaa-antava)

0 01 12 23 34 45 m 5 m

Luistelijantie Luistelijantie

Huoneistot voivat poiketa yksityiskohdiltaan myyntiesitteen pohjapiirustuksista. Rakentaja pidättää itsellään oikeuden tehdä 
talotekniikasta johtuvia kotelointeja ja kattojen vähäisiä alaslaskuja, joita ei ole esitetty pohjakuvissa. Esitteen 3D-kuvat ovat 

taiteilijan näkemyksiä kohteesta, eivätkä välttämättä vastaa kaikkien yksityiskohtien osalta toteutuvaa kohdetta.

2h + kt 

45.5 m2

Kompakti 
parvekkeellinen kaksio. 
Vaatehuone kruunaa 
säilytysratkaisut!

A19
3. kerros

A13
2. kerros

MH1

VH

KH ET

OH

KT
LT

AP
(MU)
KT+U

JK/PA

rk
SK

op

LASITETTU PARVEKE
HPL

UH

LTO
(PP)
(KV)

Mittakaava 1:100 (suuntaa-antava)

5 m

Asunto Oy Kuopion Luistelija
Luistelijantie 4, 70200 Kuopio

ARKKITYYPIT

Luistelijantie

8.7.2021 9.18.16

A13 2. krs
A19 3. krs

2h+kt 45,5 m²

P

07.07.2021

MH1

VH

KH ET

OH

KT
LT

AP
(MU)
KT+U

JK/PA

rk
SK

op

LASITETTU PARVEKE
HPL

UH

LTO
(PP)
(KV)

Mittakaava 1:100 (suuntaa-antava)

5 m

Asunto Oy Kuopion Luistelija
Luistelijantie 4, 70200 Kuopio

ARKKITYYPIT

Luistelijantie

8.7.2021 9.18.16

A13 2. krs
A19 3. krs

2h+kt 45,5 m²

P

07.07.2021

B35
2. kerros

B26
1. kerros

B43
3. kerros

2h + kt + s

49.0 m2

Avara kaksio saunalla, 
tilavalla vaatehuoneella 
ja koko asunnon 
levyisellä parvekkeella

MH1

VH

LT

AP

(MU)

KT+U

JK/PA

OH

LASITETTU PARVEKE

KH
S

SK

UH

LTO
(PP)
(KV)

rkop

KT

ET

B26 1. krs
B35 2. krs
B43 3. krs

2h+kt+s 49,0 m²

Mittakaava 1:100 (suuntaa-antava)

5 m

Asunto Oy Kuopion Luistelija
Luistelijantie 4, 70200 Kuopio

ARKKITYYPIT

Luistelijantie

8.7.2021 11.38.28

P

07.07.2021

MH1

VH

LT

AP

(MU)

KT+U

JK/PA

OH

LASITETTU PARVEKE

KH
S

SK

UH

LTO
(PP)
(KV)

rkop

KT

ET

B26 1. krs
B35 2. krs
B43 3. krs

2h+kt+s 49,0 m²

Mittakaava 1:100 (suuntaa-antava)

5 m

Asunto Oy Kuopion Luistelija
Luistelijantie 4, 70200 Kuopio

ARKKITYYPIT

Luistelijantie

8.7.2021 11.38.28

P

07.07.2021
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Perustuu suunnitteluhetken tilanteeseen 7.7.2021, oikeus vähäisiin muutoksiin pidätetään.
Mittakaava 1:100  (suuntaa-antava) Mittakaava 1:100  (suuntaa-antava)

0 01 12 23 34 45 m 5 m

Luistelijantie Luistelijantie

Huoneistot voivat poiketa yksityiskohdiltaan myyntiesitteen pohjapiirustuksista. Rakentaja pidättää itsellään oikeuden tehdä 
talotekniikasta johtuvia kotelointeja ja kattojen vähäisiä alaslaskuja, joita ei ole esitetty pohjakuvissa. Esitteen 3D-kuvat ovat 

taiteilijan näkemyksiä kohteesta, eivätkä välttämättä vastaa kaikkien yksityiskohtien osalta toteutuvaa kohdetta.

2h + kt + s

50.0 m2

Avara terassipihallinen 
kaksio saunalla. 
Vaatehuone kruunaa 
säilytysratkaisut!

MH1

ET

OH

VH

rk

KH S

SK

KT+U
LT

KT JK/PA

AP
(MU)

op

LTO
(PP)
(KV)

LASITETTU PARVEKE

TERASSIPIHA

Mittakaava 1:100 (suuntaa-antava)

5 m

Asunto Oy Kuopion Luistelija
Luistelijantie 4, 70200 Kuopio

ARKKITYYPIT

Luistelijantie

8.7.2021 11.39.14

A7 1. krs

2h+kt+s 50,0 m²

P

07.07.2021

MH1

ET

OH

VH

rk

KH S

SK

KT+U
LT

KT JK/PA

AP
(MU)

op

LTO
(PP)
(KV)

LASITETTU PARVEKE

TERASSIPIHA

Mittakaava 1:100 (suuntaa-antava)

5 m

Asunto Oy Kuopion Luistelija
Luistelijantie 4, 70200 Kuopio

ARKKITYYPIT

Luistelijantie

8.7.2021 11.39.14

A7 1. krs

2h+kt+s 50,0 m²

P

07.07.2021

A7
1. kerros

B21
1. kerros

2h + kt + s

50.0 m2

Avara terassipihallinen 
kaksio saunalla. 
Vaatehuone kruunaa 
säilytysratkaisut!

MH1

VH

OH

KT

rk

KH
ETS

SK

LT

AP

(MU)

KT+U

JK/PA

op

LTO
(PP)
(KV)

LASITETTU PARVEKE

TERASSIPIHA

SPL

B21 1. krs

2h+kt+s 50,0 m²

Mittakaava 1:100 (suuntaa-antava)

5 m

Asunto Oy Kuopion Luistelija
Luistelijantie 4, 70200 Kuopio

ARKKITYYPIT

Luistelijantie

16.8.2021 10.07.10

P

07.07.2021

MH1

VH

OH

KT

rk

KH
ETS

SK

LT

AP

(MU)

KT+U

JK/PA

op

LTO
(PP)
(KV)

LASITETTU PARVEKE

TERASSIPIHA

SPL

B21 1. krs

2h+kt+s 50,0 m²

Mittakaava 1:100 (suuntaa-antava)

5 m

Asunto Oy Kuopion Luistelija
Luistelijantie 4, 70200 Kuopio

ARKKITYYPIT

Luistelijantie

16.8.2021 10.07.10

P

07.07.2021
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Perustuu suunnitteluhetken tilanteeseen 7.7.2021, oikeus vähäisiin muutoksiin pidätetään.
Mittakaava 1:100  (suuntaa-antava) Mittakaava 1:100  (suuntaa-antava)

0 01 12 23 34 45 m 5 m

Luistelijantie Luistelijantie

Huoneistot voivat poiketa yksityiskohdiltaan myyntiesitteen pohjapiirustuksista. Rakentaja pidättää itsellään oikeuden tehdä 
talotekniikasta johtuvia kotelointeja ja kattojen vähäisiä alaslaskuja, joita ei ole esitetty pohjakuvissa. Esitteen 3D-kuvat ovat 

taiteilijan näkemyksiä kohteesta, eivätkä välttämättä vastaa kaikkien yksityiskohtien osalta toteutuvaa kohdetta.

2h + kt + s

50.0 m2

Avara parvekkeellinen 
kaksio saunalla. 
Vaatehuone kruunaa 
säilytysratkaisut!

A20
3. kerros

B39
3. kerros

A14
2. kerros

B30
2. kerros

MH1

ET

OH

VH

rk

KH S
SK

KT

KT+U
LT

JK/PA

AP
(MU)

op

LASITETTU PARVEKE
HPL

UH

LTO
(PP)
(KV)

Mittakaava 1:100 (suuntaa-antava)

5 m

Asunto Oy Kuopion Luistelija
Luistelijantie 4, 70200 Kuopio

ARKKITYYPIT

Luistelijantie

8.7.2021 9.18.54

A14 2. krs
A20 3. krs

2h+kt+s 50,0 m²

P

07.07.2021

MH1

ET

OH

VH

rk

KH S
SK

KT

KT+U
LT

JK/PA

AP
(MU)

op

LASITETTU PARVEKE
HPL

UH

LTO
(PP)
(KV)

Mittakaava 1:100 (suuntaa-antava)

5 m

Asunto Oy Kuopion Luistelija
Luistelijantie 4, 70200 Kuopio

ARKKITYYPIT

Luistelijantie

8.7.2021 9.18.54

A14 2. krs
A20 3. krs

2h+kt+s 50,0 m²

P

07.07.2021

2h + kt + s

50.0 m2

Avara parvekkeellinen 
kaksio saunalla. 
Vaatehuone kruunaa 
säilytysratkaisut!

MH1

KH

VH

ET

OH

KT

rk

S

SK

LT

AP

(MU)

KT+U

JK/PA

op

LASITETTU PARVEKE
HPL

UH

LTO
(PP)
(KV)

Mittakaava 1:100 (suuntaa-antava)

5 m

Asunto Oy Kuopion Luistelija
Luistelijantie 4, 70200 Kuopio

ARKKITYYPIT

Luistelijantie

8.7.2021 9.19.03

B30 2. krs
B39 3. krs

2h+kt+s 50,0 m²

P

07.07.2021

MH1

KH

VH

ET

OH

KT

rk

S

SK

LT

AP

(MU)

KT+U

JK/PA

op

LASITETTU PARVEKE
HPL

UH

LTO
(PP)
(KV)

Mittakaava 1:100 (suuntaa-antava)

5 m

Asunto Oy Kuopion Luistelija
Luistelijantie 4, 70200 Kuopio

ARKKITYYPIT

Luistelijantie

8.7.2021 9.19.03

B30 2. krs
B39 3. krs

2h+kt+s 50,0 m²

P

07.07.2021
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Perustuu suunnitteluhetken tilanteeseen 7.7.2021, oikeus vähäisiin muutoksiin pidätetään.
Mittakaava 1:100  (suuntaa-antava) Mittakaava 1:100  (suuntaa-antava)

0 01 12 23 34 45 m 5 m

Luistelijantie Luistelijantie

Huoneistot voivat poiketa yksityiskohdiltaan myyntiesitteen pohjapiirustuksista. Rakentaja pidättää itsellään oikeuden tehdä 
talotekniikasta johtuvia kotelointeja ja kattojen vähäisiä alaslaskuja, joita ei ole esitetty pohjakuvissa. Esitteen 3D-kuvat ovat 

taiteilijan näkemyksiä kohteesta, eivätkä välttämättä vastaa kaikkien yksityiskohtien osalta toteutuvaa kohdetta.

2h + kt + s

56.5 m2

Tilava saunallinen 
kaksio leveällä 
parvekkeella ja 
vaatehuoneella

MH1

KH

OH

VH

KT

ET
rk

S

LASITETTU PARVEKE
HPL

KT+U
LT

JK/PA

AP
(MU)

op

UH UH

LTO
(PP)
(KV)

SK

B40 3. krs

2h+kt+s 56,5 m²

Mittakaava 1:100 (suuntaa-antava)

5 m

Asunto Oy Kuopion Luistelija
Luistelijantie 4, 70200 Kuopio

ARKKITYYPIT

Luistelijantie

8.7.2021 9.19.54

P

07.07.2021

MH1

KH

OH

VH

KT

ET
rk

S

LASITETTU PARVEKE
HPL

KT+U
LT

JK/PA

AP
(MU)

op

UH UH

LTO
(PP)
(KV)

SK

B40 3. krs

2h+kt+s 56,5 m²

Mittakaava 1:100 (suuntaa-antava)

5 m

Asunto Oy Kuopion Luistelija
Luistelijantie 4, 70200 Kuopio

ARKKITYYPIT

Luistelijantie

8.7.2021 9.19.54

P

07.07.2021

B40
3. kerros

3h + kt + s

67.5 m2

Kompakti kulmakolmio 
saunalla ja parvekkeella. 
Maisemat kahteen 
suuntaan!

A11
2. kerros

A4
1. kerros

A17
3. kerros

OH

MH1

MH2

KT

VH

KH

LASITETTU PARVEKE

UH

op

rk

SK

AP
(MU)

KT+U
LT

JK/PA

WC

(PA)

ET

LTO
(PP)
(KV)

A4 1. krs
A11 2. krs
A17 3. krs

3h+kt+s 67,5 m²

Mittakaava 1:100 (suuntaa-antava)

5 m

Asunto Oy Kuopion Luistelija
Luistelijantie 4, 70200 Kuopio

ARKKITYYPIT

Luistelijantie

8.7.2021 9.20.03

P

07.07.2021

OH

MH1

MH2

KT

VH

KH

LASITETTU PARVEKE

UH

op

rk

SK

AP
(MU)

KT+U
LT

JK/PA

WC

(PA)

ET

LTO
(PP)
(KV)

A4 1. krs
A11 2. krs
A17 3. krs

3h+kt+s 67,5 m²

Mittakaava 1:100 (suuntaa-antava)

5 m

Asunto Oy Kuopion Luistelija
Luistelijantie 4, 70200 Kuopio

ARKKITYYPIT

Luistelijantie

8.7.2021 9.20.03

P

07.07.2021
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Perustuu suunnitteluhetken tilanteeseen 7.7.2021, oikeus vähäisiin muutoksiin pidätetään.
Mittakaava 1:100  (suuntaa-antava) Mittakaava 1:100  (suuntaa-antava)

0 01 12 23 34 45 m 5 m

Luistelijantie Luistelijantie

Huoneistot voivat poiketa yksityiskohdiltaan myyntiesitteen pohjapiirustuksista. Rakentaja pidättää itsellään oikeuden tehdä 
talotekniikasta johtuvia kotelointeja ja kattojen vähäisiä alaslaskuja, joita ei ole esitetty pohjakuvissa. Esitteen 3D-kuvat ovat 

taiteilijan näkemyksiä kohteesta, eivätkä välttämättä vastaa kaikkien yksityiskohtien osalta toteutuvaa kohdetta.

3h + kt + s

69.5 m2

Saunallinen kolmio 
tilavalla parvekkeella. 
Kaksi vaatehuonetta 
takaavat runsaat 
säilytystilat!

VH

LASITETTU PARVEKE

MH2

KT
AP
(MU)

KT+U
LT

JK PA

KH

ET

OH

rk

SK

PY

WC

VH

UH UH

op
LTO
(PP)
(KV)

S

MH1

A16 3. krs

3h+kt+s 69,5 m²

Mittakaava 1:100 (suuntaa-antava)

5 m

Asunto Oy Kuopion Luistelija
Luistelijantie 4, 70200 Kuopio

ARKKITYYPIT

Luistelijantie

8.7.2021 9.20.14

P

07.07.2021

VH

LASITETTU PARVEKE

MH2

KT
AP
(MU)

KT+U
LT

JK PA

KH

ET

OH

rk

SK

PY

WC

VH

UH UH

op
LTO
(PP)
(KV)

S

MH1

A16 3. krs

3h+kt+s 69,5 m²

Mittakaava 1:100 (suuntaa-antava)

5 m

Asunto Oy Kuopion Luistelija
Luistelijantie 4, 70200 Kuopio

ARKKITYYPIT

Luistelijantie

8.7.2021 9.20.14

P

07.07.2021

A16
3. kerros

A5
1. kerros

3h + kt + s

74.5 m2

Valoisa kulmakolmio 
saunalla ja terassipihalla. 
Vaatehuone kruunaa 
säilytysratkaisut!

MH1 MH2

LT
AP

(MU)
KT+UJK

OH

VH

PA

rk

KT WC

KHS

SK

op
LTO
(PP)
(KV) ET

LASITETTU PARVEKE

TERASSIPIHA

SPL

Mittakaava 1:100 (suuntaa-antava)

5 m

Asunto Oy Kuopion Luistelija
Luistelijantie 4, 70200 Kuopio

ARKKITYYPIT

Luistelijantie

8.7.2021 9.20.24

A5 1. krs

3h+kt+s 74,5 m²

P

07.07.2021

MH1 MH2

LT
AP

(MU)
KT+UJK

OH

VH

PA

rk

KT WC

KHS

SK

op
LTO
(PP)
(KV) ET

LASITETTU PARVEKE

TERASSIPIHA

SPL

Mittakaava 1:100 (suuntaa-antava)

5 m

Asunto Oy Kuopion Luistelija
Luistelijantie 4, 70200 Kuopio

ARKKITYYPIT

Luistelijantie

8.7.2021 9.20.24

A5 1. krs

3h+kt+s 74,5 m²

P

07.07.2021
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Perustuu suunnitteluhetken tilanteeseen 7.7.2021, oikeus vähäisiin muutoksiin pidätetään.
Mittakaava 1:100  (suuntaa-antava) Mittakaava 1:100  (suuntaa-antava)

0 01 12 23 34 45 m 5 m

Luistelijantie Luistelijantie

Huoneistot voivat poiketa yksityiskohdiltaan myyntiesitteen pohjapiirustuksista. Rakentaja pidättää itsellään oikeuden tehdä 
talotekniikasta johtuvia kotelointeja ja kattojen vähäisiä alaslaskuja, joita ei ole esitetty pohjakuvissa. Esitteen 3D-kuvat ovat 

taiteilijan näkemyksiä kohteesta, eivätkä välttämättä vastaa kaikkien yksityiskohtien osalta toteutuvaa kohdetta.

3h + kt + s

74.5 m2

Valoisa kulmakolmio 
saunalla ja parvekkeella. 
Vaatehuone kruunaa 
säilytysratkaisut!

A18
3. kerros

B42
3. kerros

A12
2. kerros

B34
2. kerros

KT

MH1 MH2

LT
AP

(MU)
KT+UJK

OH

WC

ET

VH

PA

rk

KHS
SK

op

LASITETTU PARVEKE
HPL

UH

LTO
(PP)
(KV)

A12 2. krs
A18 3. krs

3h+kt+s 74,5 m²

Mittakaava 1:100 (suuntaa-antava)

5 m
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3h + kt + s

77.5 m2

Läpitalon 
saunallinen kolmio 
vaatehuoneella 
ja parvekkeella. 
Maisemat kolmeen 
suuntaan!
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Visualisointikuvassa taiteilijan näkemys 
aiemmin toteutetusta kohteesta

Piirustusmerkkien 
selitykset

ET = Eteinen

OH = Olohuone

KT = Keittotila

kääntyvä suihkuseinä 

 

suihkusekoittaja 

 

pesukoneen vesihana 

 

wc-istuin 

 

käsienpesuallas käsisuih-

kulla ja peilikaappi 

 

huoneistokohtainen ilman-

vaihtokoje 

 

kuivausrumpu (tilavaraus) 

 

pyykinpesukone (tilavaraus) 

 

pyykkikaappi

siivouskomero

kiuas

hyllykomero 

 

tankokomero

naulakkokomero  

liukuovilla

keittiön tiskiallas

keittotaso ja uuni

keittotaso ja uuni 
yksiöissä

liesituuletin

jääkaappipakastin

jääkaappi

pakastinkaappi

astianpesukone 

(tilavaraus)

mikroaaltouuni 

(tilavaraus)

asunnon ryhmäkeskus 

(sulaketaulu) 

ovipuhelin

katon alaslasku / kotelo

pyörätuolin kääntymistila

MH = Makuuhuone

ALK = Alkovi

KH = Kylpyhuone (wc)

WC = Erillis-wc

S = Sauna

VH = Vaatehuone

11

Tämä esite on laadittu yleisluontoisten tietojen antamiseksi. Esite perustuu 7.7.2021 käytössä olleisiin tietoihin. Rakenteet, materiaalit ja mitat määritellään lopullisesti kauppa-
kirjan liiteaineistossa. Ostaja on velvollinen tutustumaan asuntojen markkinoinnista annetun asetuksen nro 130/2001 mukaisiin tietoihin, jotka ovat nähtävissä Asuntomyynnissä- 
ja esittelyissä. Esitteen 3D-kuvat ovat taiteilijan näkemyksiä kohteesta, eivätkä välttämättä vastaa kaikkien yksityiskohtien osalta toteutuvaa kohdetta.

LTO

(KV)

(PP)

PY

SK

KT+U

KT+U

LT
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JK
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AP

(MU)
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Pohjola Rakennus Oy Suomi  

Puijonkatu 14 B 3. krs, 70100 Kuopio 

020 7759 670

kodit.kuopio@pohjolarakennus.fi

kuopionluistelija.fi

Teemme uusia 
mukavuusalueita

Pohjola Rakennus rakentaa uusia mukavuusalueita 

ympäri maata yli 30 vuoden kokemuksella. Tyytyväiset 

asukkaat ovat paras referenssimme – samoin mukava 

työyhteisö. Menestyksen takana on osaamisen jatkuva 

kehittäminen sekä palveluvalmis asenne: tarjoamme 

parhaat puitteet asukkaille, työntekijöille ja yhteistyö-

kumppaneille. Valitse Pohjola Rakennus, kun haluat 

kotimaista osaamista kotimaiseen asumiseen.
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